
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na 

REMONT NAŚWIETLA DACHOWEGO, ZLOKALIZOWANEGO W BUDYNKU UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W DZIEKANOWIE LEŚNYM PRZY UL. MARII KONOPNICKIEJ 1, WRAZ Z ODTWORZENIEM I UZUPEŁNIENIEM 

WARSTW DACHOWYCH W BEZPOŚREDNIM SĄSIEDZTWIE REMONTOWANEGO ELEMENTU. 

Wszyscy wykonawcy 

 

Znak sprawy: DZP.371.13.2024      Warszawa 23 lipca 2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

MTD Sp. z o.o., ul. Przedpole 1, 02-241 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 3 oferty. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ oraz 

uzyskała łącznie maksymalną liczbę punktów przyznanych zgodnie z kryterium oceny ofert, tj.:  

w kryterium „Cena 60” uzyskała 60,00 punktów, 

w kryterium „Termin realizacji zamówienia 20” uzyskała 10,00 punktów, 

w kryterium „Okres gwarancji 20” uzyskała 0,00 punktów, 

łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów tj. 70,00 punktów. 
 

II. oraz przekazuje informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena - waga 60% 

Wartość z oferty 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 

„Termin realizacji 
zamówienia” – 

waga 20% 

Wartość z oferty 
przyznana punktacja 

Kryterium 3 

„Okres gwarancji 
30% 

Wartość z oferty 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
MTD Sp. z o.o. 

ul. Przedpole 1, 02-241 Warszawa 

474 792,39 zł 

60,00 

14 tygodni 

10,00 

36 mc. 

0,00 
70,00 

2. 
SABU2 Sp. z o.o. 

ul. Ewy 1, 03-641 Warszawa 

612 734,35 zł 

46,49 

16 tygodni 

0,00 

36 mc. 

0,00 
46,49 

3. 
RIS Kotes – Marek Włodarczyk 

ul. Peryferyjna 8, 26-600 Radom 

531 669,59 zł 

53,58 
16 tygodni 

0,00 

36 mc. 

00,00 
53,58 

 

III. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

nie odrzuca żadnej oferty.  

 
z-ca KANCLERZA 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

mgr Piotr Cieślikowski 


